

Finergruppen ApS

Christianshedevej 32, 7441 Bording

CVR-nr. 28 11 40 28

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finergruppen ApS
Christianshedevej 32
7441 Bording

CVR-nr.: 28 11 40 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sørensen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og produktion af finerprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.697.819 mod 2.342.305 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.113 mod 526.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.697.819	2.342.305
1 Personaleomkostninger	-1.736.457	-1.546.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-156.183</u>	<u>-41.041</u>
Driftsresultat	805.179	754.566
Andre finansielle indtægter	2.561	5.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.905</u>	<u>-56.086</u>
Resultat før skat	750.835	704.086
Skat af årets resultat	<u>-147.722</u>	<u>-177.393</u>
Årets resultat	603.113	526.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>544.213</u>	<u>469.493</u>
Disponeret i alt	603.113	526.693

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	267.899	337.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.552	112.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>738.451</u>	<u>449.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>738.451</u>	<u>449.634</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	792.134	655.559
Varebeholdninger i alt	<u>792.134</u>	<u>655.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.169	1.398.915
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	4.822	837
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.991</u>	<u>1.402.752</u>
Likvide beholdninger	<u>1.916.555</u>	<u>1.407.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.763.680</u>	<u>3.465.781</u>
Aktiver i alt	<u>4.502.131</u>	<u>3.915.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.704.359	2.160.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.888.259	2.342.345
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.787	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.787	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	31.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.300	184.730
Selskabsskat	109.426	112.945
Anden gæld	1.286.359	1.243.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.085	1.541.344
Gældsforpligtelser i alt	1.601.085	1.573.070
Passiver i alt	4.502.131	3.915.415

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.160.146	57.200	2.342.346
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.213	58.900	603.113
	125.000	2.704.359	58.900	2.888.259

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.244.757	1.288.088
Pensioner	204.315	201.791
Andre omkostninger til social sikring	<u>287.385</u>	<u>56.819</u>
	<u>1.736.457</u>	<u>1.546.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.905</u>	<u>56.086</u>
	<u>56.905</u>	<u>56.086</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
